
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto]-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo: 232t657
ID:
Dafum :

VkM6CIi%

294560
29.tt.2ot8

Dodavate].: Te]-:
Fax:

CHEIRÓN spol.s r.o.
Ulrychova 226O/L3
L62 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fa,x:

Dodejte na adresu:
SZM EN Moto1
Komunikaění uzet -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objedrráváme u Vás:
2L42/2t Klinika anesteziologie| resuscitace a intenzivní med.icí.ny uK 2. LF a FtiIM

(180146027)
Název Poěet

1 ViVaSight DL biluminální endobronchiální kanyla
39Fr s optikou

álKs DLVT39L-M

6Ks

3 299,67
2 ViVaSight DL bí].uminální endobronchiální kanyJ.a 35 7 Ks

Fr s optikou
á 1 Ks DLVT35L-M 3 299,61

3 ViVaSj.ght or, biluminální endobronchj-ální kanyJ.a 3? 7 Ks
Fr s optikou

á 1 Ks DLVT37L-M g 299,61
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

54 540,00
65 993,40

( (INT294560) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
musj- být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnÍ.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
ostatní ujednání se řj.dí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


